



Dział Zamówień Publicznych  
tel. 0-12 614 25 51  
fax. 0-12 614 25 51  
e-mail: [przetargi@szpitaljp2.krakow.pl](mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl)

DZ.271.9.178.2020

Kraków, dnia 11.03.2020 r.

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II powiadamia zainteresowane strony, że wpłynęły pytania do postępowania nr DZ.271.9.2020 na dostawę oksygenatorów wraz z zestawami drenów.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści w przetargu DZ.271.9.2020, w pakiecie nr 1 zestaw sterylnych drenów do oksygenatora, zgodnie z załączonym schematem (Załącznik I) i tym samym wprowadzi zmiany w tabeli opisującej przedmiot zamówienia w punktach od 30-39.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający zaakceptuje załączone schematy drenów do pakietu nr 2?  
Z góry dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający, w pakiecie nr 3, do oksygenatora z wbudowanym filtrem tętnicznym wymaga zestawu drenów z filtrem tętnicznym, czy bez filtra tętnicznego?

Jeżeli wymagany jest zestaw z filtrem tętnicznym, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu drenów według załączonego schematu EU4745/A?

Jeżeli wymagany jest zestaw bez filtra tętnicznego, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu drenów według załączonego schematu EU4745?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w pakiecie 3 dopuszcza zaoferowanie oksygenatora opisanego w siwz z zestawem drenów bez filtra tętnicznego zgodnie ze schematem EU4745.

**Pytanie nr 4**

Pytanie do pakietu nr 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenów zgodnych z załączonym rysunkiem? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

Krakowski Szpital Specjalistyczny  
im. Jana Pawła II  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Dorota Sobczyk

Załączniki do pytań - (schematy)

